[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ДЕМЬЯНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.02.2025                                                                                                          № 17
пгт Демьяново

О награждении

На основании Постановления Администрации Демьяновского городского поселения Подосиновского района Кировской области от 12.12.2017 № 122 «О почетной грамоте Администрации Демьяновского городского поселения и Благодарственном письме Администрации Демьяновского городского поселения»:
1. Наградить благодарственным письмом Администрации Демьяновского городского поселения:
1.1. Злобина Алексея Николаевича, за добросовестный труд и активную жизненную позицию.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации
Демьяновского городского поселения                                      А.В. Заболотских
__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО:

Специалист по молодежной политике и спорту
Администрации Демьяновского городского поселения              Т.В. Обрезкова
                                                                                            21.02.2025